

# Svends VVS ApS

Nr Bjertvej 10  
7830 Vinderup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Svend Pilgård**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Svends VVS ApS

Nr Bjertvej 10

7830 Vinderup

Telefonnummer: 97443836

CVR-nr: 27760643

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET BORREGAARD &amp; MAAGAARD

Læsøvej 2

8800 Viborg

DK Danmark

CVR-nr: 18018594

P-enhed: 1001412722

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er virksomhedsdrift med VVS-installationer salg og reparation af oliefyr og hermed beslægtet virksomhed.

## Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 244.241 mod kr. -140.923 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.006.072.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.394.638</b>	<b>1.835.107</b>
Personaleomkostninger .....		-2.040.572	-1.948.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.595	24.934
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>295.471</b>	<b>-88.059</b>
Andre finansielle indtægter .....		228	6.771
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.854	-43.471
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>254.845</b>	<b>-124.759</b>
Skat af årets resultat .....		-10.604	-16.164
<b>Årets resultat</b> .....		<b>244.241</b>	<b>-140.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		144.241	-140.923
<b>I alt</b> .....		<b>244.241</b>	<b>-140.923</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		1.066.624	1.101.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.982	43.272
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.116.606</b>	<b>1.144.560</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.116.606</b>	<b>1.144.560</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		415.000	440.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>415.000</b>	<b>440.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		946.341	736.842
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		58.714	0
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
Andre tilgodehavender .....		78.053	131.585
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.083.108</b>	<b>872.427</b>
Likvide beholdninger .....		15.761	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.513.869</b>	<b>1.312.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.630.475</b>	<b>2.456.987</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		656.072	511.831
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.006.072</b>	<b>761.831</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		61.520	63.660
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>61.520</b>	<b>63.660</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		487.752	523.208
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.752</b>	<b>523.208</b>
Gæld til banker .....		0	107.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		496.595	550.745
Skyldig selskabsskat .....		6.744	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		571.792	450.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.075.131</b>	<b>1.108.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.562.883</b>	<b>1.631.496</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.630.475</b>	<b>2.456.987</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	511.831	0	761.831
Årets resultat .....		144.241	100.000	244.241
Egenkapital, ultimo .....	250.000	656.072	100.000	1.006.072

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Svend Pilgård Holding ApS, 7830 Vinderup  
Frede Nørgaard Varmeteknik ApS, 7830 Vinderup